
Liczba 

przet. 

ogółem

Lp.

Data i godzina 

rozpoczęcia 

przetargu

Miejsce 

przeprowadzenia 

przetargu

Położenie nieruchomości 

 (województwo/ powiat/ gmina/ obręb/ nr 

działek)

Forma 

rozdysp.  

(sprzedaż/ 

dzierżawa)

Rodzaj 

przetargu

Rodzaj i 

charakter 

nieruchomości

Atrybuty 

nieruchomości  / 

% obniżki

Powierzchnia 

ogółem w [ha] w tym UR

 w [ha]

Cena 

wywoławcza

 nier.  w [zł] / 

czynsz w [dt] 

Kolejny 

przet.      

(1,2,...)

Uwagi

1 1

15.01.2026 

10:00 WGZ SZ Zamość
 LUBELSKIE (6)/ hrubieszowski (4)/ 

Werbkowice (8_2)/ Turkowice (187)/ 6, 7,
dzierżawa

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

1,5265 1,5265 0,20 2
czynsz w dt pszenicy  

2 2

15.01.2026 

10:00 WGZ SZ Zamość

 LUBELSKIE (6)/ hrubieszowski (4)/ 

Werbkowice (8_2)/ Turkowice (187)/ 88, 246, 

160,

dzierżawa
licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

1,1954 1,1954 3,80 2
czynsz w dt pszenicy  

3 3

15.01.2026 

11:00 WGZ SZ Zamość
 LUBELSKIE (6)/ hrubieszowski (4)/ Mircze 

(5_2)/ Kryłów (214)/ 360,
dzierżawa

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,9700 0,9700 6,90 2
czynsz w dt pszenicy  

4 4

15.01.2026 

11:00 WGZ SZ Zamość
 LUBELSKIE (6)/ hrubieszowski (4)/ Mircze 

(5_2)/ Kryłów (214)/ 364,
dzierżawa

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

1,6300 1,6300 11,00 2
czynsz w dt pszenicy  

5 5

21.01.2026 

10:00

WGZ SZ Zamość, ul. 

Promienna 4, 22-400 

Zamość

 LUBELSKIE (6)/ hrubieszowski (4)/ Mircze 

(5_2)/ Szychowice Rsp (2081)/ 2/4,
dzierżawa

licytacja przetarg 

ograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

7,7657 7,7657 68,00 1
czynsz w dt pszenicy  

6 6

21.01.2026 

10:00

WGZ SZ Zamość, ul. 

Promienna 4, 22-400 

Zamość

 LUBELSKIE (6)/ hrubieszowski (4)/ Mircze 

(5_2)/ Szychowice Rsp (2081)/ 2/5,
dzierżawa

licytacja przetarg 

ograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

9,9446 9,9446 92,00 1
czynsz w dt pszenicy  

7 7

21.01.2026 

10:00

WGZ SZ Zamość, ul. 

Promienna 4, 22-400 

Zamość

 LUBELSKIE (6)/ hrubieszowski (4)/ Mircze 

(5_2)/ Szychowice Rsp (2081)/ 2/6,
dzierżawa

licytacja przetarg 

ograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

10,4036 10,4036 93,00 1
czynsz w dt pszenicy  

8 8

21.01.2026 

11:00

WGZ SZ Zamość, ul. 

Promienna 4, 22-400 

Zamość

 LUBELSKIE (6)/ hrubieszowski (4)/ 

Dołhobyczów (2_2)/ Myców (262)/ 28,
dzierżawa

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,5000 0,5000 4,00 1
czynsz w dt pszenicy  

9 9

22.01.2026 

09:00 WGZ SZ Urszulin

 LUBELSKIE (6)/ chełmski (3)/ Siedliszcze 

(11_5)/ Kulik (16)/ 109/2, 109/4, 109/1, 109/5, 

108,

dzierżawa
licytacja przetarg 

ograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

1,8600 1,8600 9,60 1
czynsz w dt pszenicy  

35,7958 35,7958 288,50

35,7958 35,7958  

2 WGZ SZ Biała Podlaska  -  21-500  Biała Podlaska , ul. Piłsudskiego 15 , tel. 83 341 21 92 , email: biala.podlaska@kowr.gov.pl 

3 WGZ SZ Pokrówka  -  22-100  Chełm , ul. Wiosenna 4 , tel. 82 563 79 22 , email: pokrowka@kowr.gov.pl 

4 WGZ SZ Urszulin  -  22-234  Urszulin , Andrzejów Osada 2 , tel. 82 571 30 17 , email: urszulin@kowr.gov.pl 

9 razem Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Lublinie

miejsca przetargów:

1 WGZ OT Lublin  -  20-093  Lublin , ul. Chodźki 10A , tel. 81 5340945 , email: lublin@kowr.gov.pl 

11-12-2025

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Lublinie

Harmonogram przetargów na miesiąc styczeń 2026 - Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Lublinie

9 razem dzierżawa dla Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Lublinie



Liczba 

przet. 

ogółem

Lp.

Data i godzina 

rozpoczęcia 

przetargu

Miejsce 

przeprowadzenia 

przetargu

Położenie nieruchomości 

 (województwo/ powiat/ gmina/ obręb/ nr 

działek)

Forma 

rozdysp.  

(sprzedaż/ 

dzierżawa)

Rodzaj 

przetargu

Rodzaj i 

charakter 

nieruchomości

Atrybuty 

nieruchomości  / 

% obniżki

Powierzchnia 

ogółem w [ha] w tym UR

 w [ha]

Cena 

wywoławcza

 nier.  w [zł] / 

czynsz w [dt] 

Kolejny 

przet.      

(1,2,...)

Uwagi

 / 1

5 WGZ SZ Zamość  -  22-400  Zamość , ul. Promienna 4 , tel. 84 682 16 22 , email: zamosc@kowr.gov.pl 

Wadium będzie można wpłacić tylko na konto KOWR OT Lublin :     nr:   z odpowiednim wyprzedzeniem tak aby środki pieniężne znalazły się na koncie KOWR  najpóźniej na dzień przed przetargiem.

Dane: BAZA_KOWR, program WWW_ZASÓB - Rozdysponowanie Nieruchomości       wersja: 2025.11.24      autor: KOWR_BTI

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Lublinie (6)   ul. Chodźki 10A, 20-093 Lublin

str. 1


